
' F'K|okä E. 8

změnový list č. 2 datum: 15.09.2020
Změna nátěrů ocelové konstrukce

Popis a zdůvodnění změn k oceněnému výkazu výměr Sod
kompletní rekonstrukce administrativní budovy objednatele na adrese Olbrachtova 1677/3,
Praha 4, PSČ: 140 00 včetně vnějšího obvodového pláště a provedení úprav pro dosaženi
maximálních energetických úsporAkce :

SOD: 20200160
objednatel l lC: Česká republika - Správa státních hmotných rezerv
zhotovitel l lC: Trigema Building a.s.

Popis změny odečtou se protipožární nátěíy sloupů 1-4.NP
provedou se nátěry ocelové konstrukce proti korozi

Specifikace změny odečtou se protipožární nátěry sloupů 1-4.NP
provedou se nátěry ocelové konstrukce proti korozi a to v následujícfm rozsahu: viz příloha "Plocha
nátěrů ocelové konstrukce"

Příčina změny protipožární nátěry nejsou pro ochranu kontrukce nutné, ochranu proti požáru plní požární obklad.
Po odkrytí ocelové konstrukce bylo zjištěno, že velká část ocelové nosné konstrukce není
dostatečně ochráněna nátěrem proti korozi. Některá místa nebyla natřena nikdy v minulosti, na
některých místech byl již nátěr poškozen, resp odlupuje se nebo již chybí.

vliv změny na harmonogram: ne

dopad do smluvních termínů: ne

vliv změny na cenu díla: ano - vícepráce
dodad do ceny 310 917,73 KČ
(navýšenl bez dph)

při|oha

Vypracoval :
Datum :

ZhotoviteUdodavetel:

změnový list Č.2 - po|ožkový rozpočet

M. Hendrich datum:

Firma Podpis l ,"""" Datum
Trigema Building a.s., ing. R. Šponar í . ',a :"Uaj'

TDI
Schválil:

Realstav MB s.r.o., Břetislav Nádvorník
ĹPodnis Datum

Proiektant PcjLi|jis , Datum
Ing. P. Dědič ' " ' '".ĺ-

rObjednatel ' Podms Datum
ing.arch. I. Fořtová " " · '

převz&l:



Změnový list č. 2
Změna nátěrů ocelové konstrukce

kompletní rekonstrukce administrativní budovy objednatele na adrese Olbrachtova 1677/3, Praha 4, PSČ:
140 00 včetně vnějšího obvodového pláště a provedení úprav pro dosažení maximálních energetických
úsj:or Změnový list č. 2

částka a výměra dle smbuvy Skutečný provedený stav Rozdíl a cxĹpoČtý
JodňoL

Č Kód Zkrácený pop1s M. . Množství cena (KČ) Celkom Množství čona KČ Celkem Množství cena Kč Celkem
Pmtipožáml zpěňujki nátěroebvých konstrukci třídy ll jednosbžkový vodou789326435 ň,ditelnj, funkční- (loušťky Nes 350 do 500 ,im m2 531,676 375,40 Kč 199 591,17 KČ Q 375,40 KČ 0,00KČ -531,676 375,40 KČ -199 591,17 KČ

783301313 Přinrava »jkladu zámečnických konstmkci oňed povedením nátěru odmaštěni m2 18,437 47,60 Kč 877,60 kč 1384,437 47,60 Kč 65 899,20 Kč 1509 47,60 Kč 71 828,40 Kč
783314101 Základni nátěrzámečrilckých konstrukci ic<nonásobný sptetlcký m2 20,281 125,90 kč 2 553,38 kc 1386,281 125,90 kč 174 532,78 kč 1509 125,90 kč 189 983,10 kč
783317101 N\cí nátěr (emai| zámečnických konstrukci Mnonásobn' syntetickY standardnl m2 20,281 125,90 Kč 2553,38 Kč 1386,281 125,90 Kč 174 532,78 Kč 1509 125,90 Kč 189 983,10 Kč
783904811 Odrezivěni kovových konsWkci m2 O 12.70 Kč 0,00 kč 1509 12,70 Kč 19164,30KČ 1509 1270KČ 19164,30KČ

949101111 Lešení pomocné pracovní pro obýekty pozemních staveb pro zatiZeni do 150 m2 9000 79,10 KČ 711 900,00 KČ 9500 79,10 KČ 751 450,00 KČ 500 79,10 KČ 39 550,00 KČ
kg/m2, o výše lešeňové - podlahy do 1,9 m

Cena dňa bez DPH SOD 112 551 362,00
DPH 21% 23 635 786,02
Cena díla včetně DPH 136 187 148,02
Cena díla bez DPH ZBV1 112 862 279,73 Rozdíl a odpočty bez DPH 310 917,73
DPH 21% 23 701 078,74 DPH 21% 65 292,72
Cena díla včetně DPH 136 563 358,47 Rozdíl včetně DPH 376 210,45

Zhotovitel/dodavetcl:
Firma P(xlFYis Datum

Trigema Building a.s., ing. R. Sponar' ' " " _ . eot7

L
Schválil:

TDI Podpis Datum
Realstav MB s.r.o., Břetislav Nádvorník

, é: to.
Projcktmt podpj(' l Datum

Ing. P. Dědič (/-~ , C P t-. Lc>
r"

Převzal:
Objednatel Podpis Datum

ing.arch. I. Fořtová 6c la


